cipiend. annuatim ſibi & di&is hæredibus fuis maſculis de corpore fuo, ut præ

mittitur, exeuntibus, de firmis, exitibus, reventionibus, proficuis & commodita

tibus de Com. Devon. provenientibus, per manus Vic. Com: illius pro tempore

existen. ad terminos Pafche & Sanćti Michaelis, per æquales portiones, eo

quod expreſſa mentio de aliis donis & concestionibus eidem Conſanguineo no

firo, aut alicui anteceſforum fuorum cujus hæres ipſe est; per nos aut aliquem

Progenitorum nostrorum quondam Regum e Angl. ante bæc tempore factis, in

præſentibus facta non existit, aut aliquo Statuto, Actu five Ordinatione in con

trarium faćt. non obstante. Hiis teſtibus, venerabilibus patribus f. Cantuar.

Archiepiſcopo Cancellario nostro, iv. Lincoln. Th. Norwicem. W. Sarum, Th,

Bathon. & ivellen. Custode Privati Sigilli nostri, Epifcopis; charistimo Avun

culo nostro Humfrido Duce Gloucestr. chariffimis Confanguineis nostris Hum

frido Stafford, willielmo Suf. Comitibus, ?ohanne Vicecomite de Beaumonte,

dile&is & fidelibus nostris Radulpho Botiller Thefaur, Angl, & Rogere Fenys

T t 2 Thefaur:

Cart. iz H. s.

m. 4 I. nn. 4o.

De erigendo in

Ducem Exon.
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Theſaur. Hoſpitii nostri Militibus, & aliis. Dat. per manum nostram apud Ca

strum nostrum de Wyndefore 6 die fanuarii, *

Per ipſum Regem, & de dat, prediti, &c.

About 11. dayes after this Patent of Creation, he granted him place and Pre

cedency next to the Duke ofTork, by this Patent.

Pat.'22 H. 6. E X omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod nog fanguinis pțg

pars 1. m. 13. pinquitatem in qua chariffimus Tonſanguineus noster fohannes Dux

jatus. Pro Exon. nobis erillit, ac etiam quam marimum et fidele ſerbicium nobis per ip

Duce Brºn: fum ante hæc tempeza impenfum, necnon ſinceram affectionem quam idein Dar

nobis de cætero ſervicium inpendere deliberat merito contemplanteg: Ciolu

mus et concedimus, quod ipſe et hæredes ſui maſculi de cozpoze ſuo legitime

pzocreati, habeant fedes et loca ſua in Barliamentis et Tonfiliis nostris, pzor.

chariffimo Tonfanguineo noſtro HDttci Ebor. et bæredibus fuís FDucibus Ebor.

eo quod erpgesta mentio de aliis donis et concellionibus per nog vel Pzogent,

tozes nostros pțæfato Confanguíneo nostro FDuci Exon. ante bæc tempoza factig,

in præſentibus mínime fact, eristit, aut aliquo Hatu, statuto five Dydinatione

in contrarium fact. ſeu faciend. non obstantibus. In cujus, &c. Teſte Rege

apud n'estan. 17 die fanuarii, • . · · --

- * * Per Breve de Privato Sigilla, & de dat. praditia

:, ` auctogitate Parliamenti.

The next is the Patent of Precedency granted to Henry Earl of mrarwick,

Anno 22 H. 6. as the first Earl of England, thus recited in an Exemplification

thereof, Anno 28 H. 6.

Pat. 28 H. 6.REX Omnibus ad quos, &c. falutem, Sciatis nos inſpexiste literas nostris

pars 2 m. 23. patentes factas in hæc verba. Henricu Dei gratia Rex Anglia & Franci«,

& Dominus Hibernie, Archiepiſcopis, Epiſcopis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus,

. " * Comitibus, Haronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Præpoſitis, Ministris, & om

nibus Ballivis & fidelibus ſuis, falutem. Sciatis, quod nes tonfiderantes pzobitae

tent, strenuitatent, et p2ovidentiam circumſpectam, ac geminatam mogum et ge

neris claritatem chariffimi Conſanguínei nestri Henrici Comitis Warrewici, qui

in defenſionem Ducatus nostri Aquitan. ac reſistentiam maliciis hostium ini

micozum et rebellium noſtrogum ibídem, at partibus eident Ducattti aðfacentí

bus, quibus vallantur, humaniter ac pzona pgomptitudine ſe p?æbet pzofecturug

gratanter et indefeste fuhmiſit; ſperantefque quod honogig adjectis tam pzo

bitati quam ſtrenuttati ſuis penes nog gratum adjacet incrementum : Ros igi

tur er mero motu nostro, concestimug pțæfato Conſanguíneo nostro, quod ipfe

cum titulo, stilo et honoge PRIMI COMITIS, SIT PRIMUS COMITUM, AC

PRIMUS COMES REGNI NOSTRI •ANGL. infra reguum nostrum pțæ

dictum, ac hæredes fai maſculi stut PRIMI COMITUM IN EODEM ; et quod

ipſe fedeat et hæredes fui hufufmodi fedeant et stent in præſentia nestra, et in

omnibus aliis locis honozificig in pzimo et pgor. loco Ducibus et "Parchienibus

five Barchioni etiam et p?opinquo, et p?æ cæteris aliis Tomitibus dictí regnf

Angl. de tempoze in tempus reſideat, et dicti hæredes ſui maſtult modo conſimili

reſideant et fedeant, ac ante omnes filios et hæredeg omnium FDucum dicti regní

nostrt Angl. in eodem Gt in differentia inter ipſum etalios Tomites prædictí

regni Angl. volumus quod utatur circulo auree ſuper capud efus, ac hæredes fui

maſtuli utantur in diebus festivalibus in omnibus locis ubi talia sonbeniunt uti,

tam in præientia nostra quam aliozum, at omnia et fingula pgo nobis et negotiis

nostris as aliun bonum regni nostri Anglie, at Dominiozum nostrozum, necnen

Bliged?um nostrozum toucernentibus, furta ſtatus ſui bujuſmodi erigentiam in

4Barliamentis et Tonfiliis uostris quibuſcumque locis et tempozihus de cætero

tenend, five affignand. faciat ét ererceat, ac dicti hæredes fui maſculi faciant et

ererceant, Hus teſtibus, venerabilibus patribus fohanne Archiepiſcopo

Canccllario

|
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Cancellario noſtro, Willielmo Lincoln. Thoma Bathon. & Wellen. & Willielmo

Sarnm Epifcopis, chariffimo Avunculo noſtro Humfrido Duce Gloucestr. cha

ristimis Confanguineis nostris Humfrido Stafford. & Willielmo Suff. Comitibus,

fohanne Vicecomite de Beaumont, dilećtis & fidelibus nostris Radulpho Cromwell,

& Radulpho Boteller Theſaur, Angl. & aliis. Dat. apud Dovor. fecundo die Aprilu,

anno regni nostri vicefimo fecundo. ' ~

To this I ſhall annex the Charter of King H. the 6. the fame year, whereby

this Earl was created Duke ofWarwick, and had precedency given him before

the Duke of Buckingham.
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- R Archiepiſcopis, Epifcopis, &c. falutem. Sciatis, quod cum compagi. cata. H. Š.

noſa poteſtatis et isteipublicæ pțæeminens structura incogrupta quadam nu. 24. Pro

conſtancia, ad celebzent ſui nominis bonozis et glogiæ magnificentiam immoj. Duce Warr.

talem, velut Coelum stelliferig luminibus oznatum, eo decentio? et gloziolioz

refulgeat, quo ampliozes fortistimæ et celſioziseminentiæ fidelistimæ colump

nam birtutum generig et nobilitatig inſigniig ercellencius adoznatæ in locis

digniozibus ad onus ſuperimpoſitum firmius ſuppogtand, honozificentius ſublie

metur. Nes igitur præcariffimum Conſanguineum nostrum Hen. Tomitem ivarr.

PRIMUM COMITEM lấegni nostri Anglia, conſpicuis) ſui generis claritate

et innata pgobitate aliiſque mogunt et birtutum meritis quibus fua inventug

pzæ cæteris ercellenter entinet et pțæpollet, bonoque, et laudabili ferbicio ag

eminenti laboge, quæ nobis facere et p?o nobis ſubire pollicetur, ( ut afferit &

intendit) et quæ Richardus nuper Comes Warr. pater pædicti Henrici, cujus

Hæres idem Henr. est, & filius unicus, nobfø et pgogenitozibus nostrig multocis

eng impendebat, et ſubire non dedignabatur, quem dignifiimeinarmozum stree

nuitate ut columpnam immobilem Belli fata pgo nobis et noſtris magnanimf

ter et libenter fultinentem fuogum agnoſcit et commendat ingencioz ercellencia

meritozuni, minime per nog aut pyogenitoges nostros hucufqué remuneratozum,

Bc eciam p2ædicti Henr. generis et fanguinig nobilitate nostram Regiam Pa

jestatem, p?orimiozi gradu dicto patre ſuo attingent, omnino laudabiliter ins'

co?rupt. continuata, necnon dignitate et reberencia quibus prædictus nuper

(Tomeg et Anteceſfoges fui a tam longo tempoge inter aliog Comiteg lấegni

nostri e Angl. quos fain tarde nog in HDuces treabimus, p2æpoliebat et oznabas

tur, justa pțæmiſfo?unt conſideracione ſublimare cupientes5 ipſum Tomitem

ad honozaciozis dignitatis fastigiunt,jurta ſtatus fut p?obitatem et decenciam, et

p?out lãegiam decet Bafestatent gracioſe dirigend, in Ducem Warr, cum titu

io, stilo, ac nomine et bonoge cidein debitig pgæfecimus, erigimus, ozdinamus

et creamus, ac per cincturam gladii, et cappæ et circuitaurei in capitis fui im-

postctonem realiter inbestimus, Holumus etiam et concedimus per p?æſenteg,

quod idem Tonfanguineus noſter babeat locum et ſedem fugg in nostris Barlia

mentis, Tonfiliis, Congregåcionibus et aliis locis, *immediate et pạor, ſedi

Contanguíneinostri Ducis Norf et præ Contanguineo nostro duce Back, et

quia crefcente status cellitudineer quadam fequencia ueceſſaria diberſa creſcunt

fumptus et onera, pțæfatg Tonfanguineo mostro Hear. p20 statu fuo FDucatus

hufufmodi decencius et bouoạificencius manutendo et ſustinendo, dedimus &

conceſſimus eidem Conſanguineo nostro Henr. Quadraginta libras, percipi

end. annuatim de exitibus & revencionibus Com. warr. & Leye. per manus

Vic. eorundem Com. pro tempore existen. ad terminos Sancti Michaelis &

Pafche per æquales portiones. Þabend, et tenend, omnia bujuſmodi titulum,

ffilum, nomen, locum,fedem et bonozem, cum omnibus furibus et pertinen. fuis

quibuſcumque, necnon pțædictas Muadzaginta libzas annuas eidem Tontan

guinea nostro Henr. et Bæredibus ſuis maſculis decoạpozefud legitime procrea,

tig. Eo quod expreſſa mencio de aliis donis & concestionibus eidem Confan

guineo nostro Henr, ante hæc tempora faćtisin præſentibusfaćta non existit,non

obstante. Hiis testibus, Venerabilibus patribusf. Archiepiſcopo cantuar, to

cius Angl. Primate, & Apostolicæ ſedis Legato Cancellario nostro, hy, :
/* - & Thg,

i
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& Tho. Bathon. & Wellen. Epiſcopis; caristimis Conſanguineis nostris ?.hanne

Exon. & fohanne Norf. Ducibus, Edmundo Marchione Dorf. TRicardo Comite

sarum, ?ohanne Vicecomite de Beaumont; Dilectis & fidelibus noſtris Radulpho

de Cromwell, & Radulpho de Sudeley Thef. noſtro Angl. ac Camerario nostro M.

litibus, ac Magiſtro Adam Moleyns Cuttode Privati Sigilli noſtri, & aliis. Dat.

per manum noſtram apud Castrum noſtrum de Wyndefore, quinto die Aprilä.

Per ipfuni liegenl.

To thefe I ſhall accumulate this KingsCharter of Precedency granted to Joha

Viſcount Beaumont, to take place, and fit before all other Wiſcounts, and next